

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE CONFORM ADV1216075**

I.D.: 57460332

---

Data publicarii	28.05.21	Coduri CPV	31200000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.159,90 RON - 4.159,90 RON

---

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE CONFORM ADV1216075 format din: Produs ofertat (descriere tehnică)\* U/M Cantitatea ofertată Preț unitar (lei, fără TVA) Valoare totală (lei, fără TVA)  
CABLU CYABY-F / C2XABY 5\* 4 MMP Armarea: realizată din benzi de oțel. Mantaua: PVC de culoare neagră ml. 220 13.7 3014 TABLOU METALIC PENTRU EXTERIOR 300\* 250\*155MM CU PANOU, GRAD DE PROTECTIE: IP66, TABLA OTEL 1.2 MM, MAS0302515R5 ELDON buc. 3 146.3 438.9 TABLOU CU SIGURANTE ECHIPAT CU: 1 BUC SIG. 1P+N 20A, 1 BUC SIG. 3P 16A, 1 BUC PRIZA TRIF. 5 POLI 16A, 2 BUC PRIZE MONO 16A, Dimensiuni: 145x285x106 mm, intrare cablu: presetupa PG21 buc. 2 149 298 INTRERUPATOR TIP USOL DS1 MAX 125 100A(reglaj 80-100A) 3P buc. 2 204.5 409

---